

مجید افلاکی سرمربی تیم ملی تکواندو در گفت‌وگو با ایران ورزشی

وزیر ورود نکند، تکواندو سقوط می کند

این دعوها به نفع هیچ کدام از کاندیداها نیست

چرادر نشست کادرفنی تیم‌های ملی

باسرپرست فدراسیون و کمیته فنی

حضور نداشتید؟

من در جریان این نشست نبودم و کسی به من اطلاعی نداده بود. متأسفانه نمی‌دانم دوستان چه در سر دارند و برای چه این کارها را انجام می‌دهند.

این فقط یکی از اتفاقات عجیب اخیر است. فدراسیون بدون اطلاع و مشورت با من پنجشنبه قرار است ملی‌پوشان را برای ریکآوری به کیش بفرستد. وقتی هم که نسبت به این موضوع اعتراض کردم گفتند بچه‌ها خسته هستند.

این درحالی است که خستگی در این مقطع معنی ندارد و تیم ملی ماه دیگر مسابقه دارد. اگر بحث ریکآوری است، چرا تیم بانوان را هم نفرستادند تا خستگی در کنند؟

مزمه‌هایی

شنیده‌می‌شود

که شمااستفا

داده‌اید.

صحت

دارد؟

در روزهایی که فدراسیون تکواندو با سرپرست اداره می‌شود و حواشی یکی پس از دیگری از راه می‌رسد، حالا نوبت به بالاتلکلیفی نیمکت تیم ملی مردان رسیده است. جایی که مجید افلاکی، سرمربی موفق سال‌های اخیر از بی‌اطلاعی نسبت به تصمیمات کلان، تغییرات پشت‌پرده و مزمه‌های استفا سخن می‌گوید. در شرایطی که جلسه مشترک کادرفنی تیم‌های ملی با کمیته فنی برگزار شده است، غایب بزرگ این نشست مجید افلاکی بوده که حالا او در واکنش به این موضوع از بی‌اطلاعی نسبت به این جلسه خبر می‌دهد. او همچنین از اتفاقات روزهای اخیر پرده برمی‌دارد؛ از اعزام بدون هماهنگی ملی‌پوشان به کیش گرفته تا تغییرات کادرفنی و اختلافاتی که به اعتقاد او بوی دعوهای انتخاباتی می‌دهد.

اما و اگرهای کمک ۱۸۳۰ میلیاردی مجلس به ورزش

پیچیده و عجیب!

محسن وظیفه

خبرنگار

کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی، ۱۸۳۰ میلیارد تومان برای کمک به ۱۱ فدراسیون ورزشی، کمیته ملی پارالمپیک و بازی‌های آسیایی مصوب کرده است. این کمیسیون جداول کلان منابع و مصارف بودجه سال ۱۴۰۵ کل کشور را ارائه کرده و در جدول شماره ۷-۱، اعتبارات متفرقه انتقال یافته به جدول ۷، مواردی مربوط به ورزش منعکس شده که بسیار قابل توجه‌اند. اهمیت وجود این موارد در جدول ۷-۱ از آن جهت است که مبالغ مورد نظر در تبصره ۷ قرار دارد؛ به این معنا که برای هرکدام از آنها درآمدی نیز پیش‌بینی شده است. در واقع این مبالغ تا حد بسیار زیادی محقق و اجرایی خواهد شد. مصوبه‌ای که به نظر جنجالی و البته نامتعارف می‌رسد و می‌تواند به یک دردسر بزرگ برای ورزش ایران تبدیل شود.

مورد نخست مربوط به وزارت ورزش و برای کمک به شرکت در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویاست که برای این موضوع ۳۳۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است؛ آن هم در شرایطی

سابرپرست‌ها در اروپا اردو زدند، کاپیتان در ینگه دنیا

پاکدامن در مسیر فخری!



رضاعباسپور

خبرنگار

اگرچه علیرضا پورسلمان، رئیس فدراسیون شمشیربازی، معتقد است، وضعیت تیم‌های ملی شمشیربازی بویژه در بخش سابر، ایده‌آل است و مشکلی از بابت نتایج و مسیر پیش‌رو وجود ندارد، اما بنا نگاهي به عملکرد این رشته در دو سه سال گذشته و نتایج نه‌چندان مطلوب تیم سابر در رویدادهای اخیر، جدایی علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی و عدم حضور او در اردوی اروپایی که در حال برگزاری است، می‌تواند وضعیت شمشیربازی ایران را از آنچه دیده و احساس می‌شود، بدتر و نگران‌کننده‌تر کند.

کشتی می‌تواند حمایتی قابل توجه به‌شمار آید؛ فدراسیونی که برای ربال به‌رنال منابع خود برنامه‌ریزی می‌کند.

اما در بخش کمک به سایر فدراسیون‌ها، اتفاقات عجیبی دیده می‌شود. برخی رشته‌ها کمک‌هایی دریافت کرده‌اند که نقش‌چندانی در ورزش ایران ندارند، در حالی که بعضی رشته‌های بسیار مهم اصلاً دیده نشده‌اند یا سهم ناچیزی دارند. به‌عنوان نمونه، تکواندو که در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس صاحب چهار مدال، یک طلا، دو نقره و یک برنز، شد و افتخار بزرگی برای ایران رقم زد و در بازی‌های آسیایی نیز می‌تواند یکی از رشته‌های مهم کاروان ایران باشد، تنها ۲۰ میلیارد تومان کمک از مجلس شورای اسلامی دریافت می‌کند. در مقابل، گلف که مشخص نیست چه میزان فعالیت مستمر دارد و در طول سال اعزام و مسابقه چندانی هم ندارد، ۴۰ میلیارد تومان کمک دریافت کرده است. گلف با کدام

متر و معیار شایسته چنین حمایتی تشخیص داده شده و چرا باید دوبرابر تکواندو کمک بگیرد؟ فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی نیز ۶۰ میلیارد تومان کمک دریافت کرده است. این فدراسیون چند رشته زیرمجموعه مدال‌آور دارد که می‌توانند در بازی‌های آسیایی بدرخشند؛

این سقوط را بگیرد. دعوهای امروز تکواندو، دعوهای انتخاباتی است اما این اختلاف نظرها به نفع هیچ‌کدام از کاندیداها نیست و باز هم می‌گویم که اگر دنیامالی وارد نشود، دود این مسائل به چشم تکواندو که موفق‌ترین رشته درالمپیک بود، می‌رود.

با شخص وزیردراين باره صحبت

کرده‌اید؟

پیغام‌هایی به او داده‌ام و منتظر هستم، چراکه سرش بشدت شلوغ است. من به درایت ایشان باور دارم و او تنها کسی است که می‌تواند این موضوع را به‌درستی رهبری کند و تا دیر نشده به داد تکواندو برسد.

معمولاً در دوران سرپرستی، کمترین تغییررخ می‌دهد اما از زمان شروع سرپرستی نوابی استارت تغییروتحولات خورده و گویا همچنان ادامه دارد.

دستور شخص وزیر ورزش هم همین بود که در زمان حضور سرپرست، کمترین تغییر و تحولات رخ بدهد و چیدمانی انجام نشود تا مسیرقبلی ادامه داشته باشد اما سرپرست فدراسیون از روز اول شروع به تغییر چیدمان کرد و با این کار به یکسری مسائل

منهای فوتبال

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

خبر

برگزاری نشست هیأت رئیسه کمیته پارالمپیک

تصویب آیین‌نامه کمک به ورزشکاران

آیین‌نامه کمک به ورزشکاران، در نشست هیأت رئیسه کمیته ملی پارالمپیک بررسی و تصویب شد. دویست‌وسه‌وسومین نشست هیأت رئیسه کمیته ملی پارالمپیک به ریاست غفور کارگری رئیس این کمیته برگزار شد. در ابتدای جلسه مصوبات نشست قبل قرائت و پیگیری شد و برنامه‌های مربوط به برگزاری اردوهای آماده‌سازی تیم‌های اعزامی به بازی‌های پارآسیایی ایچی-ناگویا مورد بررسی قرار گرفت. از دیگر موارد مورد بررسی در این نشست می‌توان به بررسی و تصویب آیین‌نامه کمک به ورزشکاران اشاره کرد. در ادامه کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک نیز بر حمایت شایسته از ورزشکاران اعزامی به بازی‌های پارآسیایی ایچی-ناگویا و نیز نظارت دقیق بر نحوه برگزاری اردوها تأکید کرد.

مصدومیت گلیج مانع حضور در آسیا شد

بررسی فرصت دوباره کادرفنی

مجتبی گلیج با ارسال نامه‌ای به فدراسیون کشتی، از مصدومیت خود و عدم توانایی شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا خبر داد. مجتبی گلیج اطلاع داده است که به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر که در تمرینات تیم ملی برایش اتفاق افتاده است، قادر به حضور در قهرمانی آسیا در کشور قزیزستان نیست و به دستور پزشک معالج باید ۶ روزه استراحت و فیزیوتراپی را برای بهبود آسیب‌دیدگی داشته باشد. گلیج از فدراسیون کشتی و کادرفنی درخواست کرده تا از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و تمرینات تیم ملی در این مدت معاف باشد. کادرفنی در حال بررسی وضعیت درمانی گلیج با پزشک معالج است، تا امکان ادامه حضور این کشتی‌گیر در چرخه انتخابی تیم ملی مشخص شود.

۹ فرنگی کار در راه تورنمنت آلبانی

تیم منتخب کشتی فرنگی کشورمان با ۹ کشتی‌گیر راهی رقابت‌های بین‌المللی کشتی رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در آلبانی می‌شود. دومین رقابت‌های رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۴ «محامات مالو» آلبانی در رشته فرنگی روزهای ۸ تا ۱۰ اسفندماه در شهر تیرانا برگزار می‌شود. در وزن ۶۲ کیلوگرم علی حاجیوند، در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدجواد رضایی و ججت رضایی، در وزن ۷۷ کیلوگرم امیر عیدی و علیرضا عبدولی، در وزن ۸۲ کیلوگرم محمادمین حسینی، در وزن ۸۷ کیلوگرم جمال اسماعیلی، در وزن ۹۷ کیلوگرم امیررضا مرادیان و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم فردین هدایتی نفرات اعزامی به تورنمنت آلبانی هستند.

استارت لیگ برتر بوکس با ۱۰ تیم

دور رفت لیگ برتر بوکس ایران با حضور ۱۰ تیم در اسفندماه برگزار خواهد شد. جلسه سازمان لیگ فدراسیون بوکس با حضور محمدرضا غلامزاده، دبیرکل فدراسیون، داریوش شفیعی، سرپرست سازمان لیگ و نمایندگان تیم‌های شرکت‌کننده، در محل فدراسیون برگزار شد که در این نشست مقرر شد، مرحله رفت رقابت‌های لیگ برتر بوکس روزهای ۲۲، ۲۳ و ۲۴ اسفندماه در سالن بوکس شهیدهمت، واقع در مجموعه ورزشی شهیدشیرودی، برگزار شود. براساس تصمیم اتخاذشده، ۱۰ تیم حاضر در قالب دو گروه ۵تیمی با یکدیگر رقابت خواهند کرد. تیم‌های سیلان اردبیل، کاپیتان تهران، نیروی زمینی ارتش، رعد ارتش، پیرانشهر، یزد، اکسین امل، خراسان رضوی، داوران قم و شاهین تهران در این دوره از رقابت‌های لیگ برتر بوکس حضور دارند.

سقوط برادران عالمیان در رنکینگ جهانی

نابغه روی ریل صعود

پس از اعلام رتبه‌بندی جدید جهانی تنیس روی میز «بنیامین فرجی» تنها ملی‌پوش تنیس روی میز ایران است که در رنکینگ جهانی بازهم روند صعودی داشته و رتبه‌اش ارتقا یافته است. رتبه‌بندی جدید جهانی تنیس روی میز درحالی اعلام شد که همچنان بنیامین فرجی، نابغه و پدیده جوان حال حاضر تنیس روی میز کشورمان روند صعودی خود را پرقدرد ادامه می‌دهد. این درحالی است که برادران عالمیان (نوشاد و نیما) و سایر چهره‌های نامدار و مدعی تیم ملی تنیس روی میز بازهم روند نزولی دارند و چند پله در این جدول سقوط کردند. طبق اعلام فدراسیون جهانی تنیس روی میز، رتبه تیم بازیکنان ایرانی به غیر از فرجی در رنکینگ جدید فدراسیون جهانی کاهش یافت. او در رنکینگ قبلی هم ۲ پله صعود را تجربه کرده بود. نوشاد عالمیان که تنها بازیکن ایران با رنکینگ دورقمی جهان است، با چهار پله سقوط در رنکینگ جهانی لب مرز قرار گرفته و اگر تغییر در سبک و نحوه بازی خود ندهد بزودی رتبه دورقمی خود را از دست خواهد داد. نوشاد عالمیان در این رنکینگ با ۴ پله سقوط در جایگاه ۹۷ دنیا قرار دارد. بنیامین فرجی نابغه ایرانی تنیس روی میز با حفظ روند صعودی خود در رتبه‌بندی جهانی و ۲ پله صعود به جایگاه ۱۳۷ دنیا رسید. نوید شمس، نیما عالمیان و امیرحسین هدایی نیز ناکام بوده و به رتبه‌های پایین‌تر سقوط کردند. در بخش زنان هم همه بازیکنان سقوط کردند. ندا شهنسواری که بالاترین رتبه را بین بانوان تنیس روی میز دارند با ۵پله سقوط در جایگاه ۱۴۳ دنیا قرار گرفت.